Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 211
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  "Назначение
ежемесячной  денежной  выплаты  на
оплату жилой площади с отоплением
и освещением отдельным категориям
граждан"

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 № 191-р «Об
оптимизации  предоставления  муниципальных  услуг  и  государственных  услуг,
предоставляемых  органами  местного  самоуправления»,  распоряжением
Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р  «Об  утверждении
Типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований Сахалинской области», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на оплату жилой площади с
отоплением и освещением отдельным категориям граждан» (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

consultantplus://offline/ref=A0854A8F07EC2EEA94497C913DDD48DEF0BEDE788AB33659F9C5DB8EB0986C23E333BE7402571277Q218B
file:///S:%5C%5C%D0%9E%D0%A0%D0%93%D0%90%D0%9D%D0%98%D0%97%D0%90%D0%A6%D0%98%D0%9E%D0%9D%D0%9D%D0%9E-%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%AB%D0%99%20%D0%9E%D0%A2%D0%94%D0%95%D0%9B%5C%5C%D0%A1%D0%91%D0%A0%D0%9E%D0%A1%5C%5C%D0%94%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%20%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%5C%5C%D0%A6%D0%A1%D0%9E%5C%5C%D0%95%D0%94%D0%92%5C%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%83.docx#P35
consultantplus://offline/ref=A0854A8F07EC2EEA9449629C2BB114D2F2B581708EBA3F0EA09A80D3E7916674A47CE736465A137E2C235BQ719B
consultantplus://offline/ref=A0854A8F07EC2EEA9449629C2BB114D2F2B581708FBC3A0DA09A80D3E7916674A47CE736465A137E2C225AQ71EB

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ